
       

   PROKURATOR  OKRĘGOWY
               W SZCZECINIE

3040-4. 021.98 2021

           Zarządzenie nr 228 /2021
  Prokuratora Okręgowego w Szczecinie

w sprawie  ustalenia dnia wolnego od pracy w związku z przypadającym w sobotę
dnia 25 grudnia 2021r. Świętem Bożego Narodzenia

            Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z 28 stycznia 2016 roku Prawo o prokuraturze

(Dz.U. z 2021 r., poz. 66), oraz §56 ust.1 pkt 2 rozporządzenia Ministra

Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2016 r.- Regulaminu wewnętrznego urzędowania

powszechnych jednostek organizacyjnych prokuratury (t.j. Dz.U z 2017 r. poz. 1206

 z późn. zm.) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy

(Dz.U.2019, poz. 1040 ze zm.)

Zarządzam  :

§ 1. Wobec przypadającego w sobotę - 25 grudnia 2021r. Święta Bożego Narodzenia,

ustalam dzień 24 grudnia 2021r dniem wolnym od pracy dla pracowników

wykonujących obowiązki służbowe w Prokuraturze Okręgowej w Szczecinie

i podległych jej prokuraturach rejonowych.

§ 2. O treści niniejszego zarządzenia powiadamia się wszystkich pracowników

wykonujących czynności w Prokuraturze Okręgowej w Szczecinie oraz prokuraturach

rejonowych okręgu szczecińskiego.



§ 3. Informację o treści zarządzenia polecam umieścić na stronie internetowej

Prokuratury Okręgowej w Szczecinie oraz na tablicach ogłoszeń w siedzibach

prokuratur rejonowych okręgu szczecińskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       PROKURATOR OKRĘGOWY

    Remigiusz Dobrowolski
   Prokurator Prokuratury Regionalnej


		2021-12-03T15:23:32+0100
	Remigiusz Jacek Dobrowolski
	Podpis




